

[Ermnistann aprel mlubiytinin - ok sbbi](#)

al lknin silahl qvvlrind istiqamtd bhran yaanr, onu tezlkl aradan qaldrmaq v qsa zamanda yeni .ordu qurmaq mmkn olmayacaq



AranNews- nfuzlu Rusiya nri: "rvan z demar il Rusiyan da qliz duruma salb"; zaman Azrbaycana ilyir, nki Azrbaycan ordusunun apreldki mhtm blits-hrbi uurundan dmn hl d a-.ba vziyytdir

Bu vziyyti ilk nc Ermnistann siyasi-hrbi rhrbriyinin panik ovqat v davran, habel lk daxilind .atd addmlardan v cbh xttindki uursuz txribat mllrindn grmk olar

Xbr verildiye kimi, dnn prezident Serj Srkisyann Mdafi Nazirliyinin yxsk vzifli bir ne generaln idn qovub. Bunlar nazirin maddi-texniki tchizat zr mavini Alik Mirzabekyan, ba qrargahn kfiyyat idarsinin risi, general-mayor Arshak Karapetyan, rabit qounlarnn - rabit v .avtomatik idaretm sistemlri idarsinin risi, general-mayor Komitas Muradyandr

Xzr" Hrbi Tdqiqatlar nstitutunun ryin gr, Srkisyann bu qrar Ermnistann silahl qvvlrinin" hazrda istiqamtd bhran yaadn gstrir. "Aprelin 2-5-d cbh xttind ba vern hrbi mliyyatlar Ermnistann silahl qvvlrinin aadak sas atmazqlarn ortaya xarb: 1. Silahl qvvlrin maddi-texniki tchizat; 2. Kfiyyat faliyyti; 3. Rabit v avtomatik idaretm", - qurum qeyd edir

Aradrmalara gr, hr il Ermnistann silahl qvvlrin ayrlan bdcnin (Ermnistann illik hrbi bdcsi 400-600 milyon dollardr) sas hissi - txminn 80 faizi mhz maddi-texniki tchizata ayrlr. Buraya demk olar ki, ordunun ayaqda qalmas n hr ey - silahlanma v digr hrbi-texniki tchizat, hrbi xarakterli binalar, snacaqlar, mhndis-istehkam qurular, mxtlif obyektlr, .qidalanma, geyim, mvacib v s. daxildir

Ermni mnblrindn veriln mlumata gr, 2-5 aprel dyli zaman Ermnistann silahl qvvlrinin Dalq Qarabadak hrbi birlmlrinin silahlanmasnda, qidalanmasnda, geyimind v mxtlif hrbi obyektlrin (xsusil d tibbi blmlr, hospitallar v s.) durumunda , elc d hrbilrin xidmt raitind ciddi problemlr ortaya xb. Bir sra hrbi hissrlrin maddi-texniki tminatnn, mumiiyytl, .yolverilmz vziyytd olduu vurulanb

Btn bu sbblrdn hrbi mliyyatlardan drhal sonra Ermnistann Mdafi Nazirliyinin maddi-texniki tchizatn hyata keirn mxtlif idar, struktur v birlmlrind antikorrupsiya xarakterli yoxlamalara balanlb. Ciddi yeyinti hallarnn mvcudluu bard mlumatlar var. Ikin mlumata gr, qeyd ediln strukturlarda 30-dan artq hrbi qulluqu vzifsindn xarlb v bzilri artq cinayt msuliiyytin clb olunub. Mdafi nazirinin maddi-texniki tchizat zr artq kemi mavini Alik Mirzabekyann .soruland, ona v ailsin lkni trk etmk qadaas qoyulduu bildirilir

Bununla bel, kfiyyat v rabit, eyni zamanda avtomatik idaretm sahlrind d aradrmalarn baland bildirilir. Veriln mlumatlarda qeyd olunur ki, sas "narahatly yaradc mqam" hrbi mliyyatlar zaman ermni trfinin itkilrinin (hm hey, hm d texniki) ox olmasdr. Bel grnr, cbh .xttind ba vern hrbi mliyyatlar zaman kfiyyat qruplarnn faliyytind ciddi problemlr ortaya xb

Azrbaycan trfinin hyata keirdiyi bzi hrktrlr bal vaxtnda xbr tutulmayb v bu sbbdn Azrbaycan trfinin zrsizldirilmisi ba vermyib. Cbh xttinin imal hissind - Tal kndi yaxnlnda gedn mliyyatlar zaman Ermnistann qvvlrinin rabit laqsind ciddi problemlr ortaya xb. "Tal kndi trafnda bzi yxskliklrin itirilmsinin sas sbbi mhz qounlarn rabit laqsind ortaya xan .problemlrl laqli idi", - dey mnb bildirib

Eyni zamanda Ermnistann Silahl Qvvlri Ba Qrargahnn kfiyyat idarsinin faliyyti il bal myyn nanslar z xb. Mlumata gr, ermni xsusi xidmt orqanlar Ermnistann Mdafi Nazirliyindn

.Azərbaycana "informasiya sənəti"nin mümkün ehtimal zərərçülərlərə bəla bəşir
Qurumun təhlilini görə, mümkən zərərçülərlər onu göstərir ki, ordunun vacib qollar olan maddi-
texniki təchizat, kəfiyyət və rabitə qurumlarının rəhbərliyinin vəzifədən xaric olmaları Ermənistan Məclisi
Nazirliyinin rəhbərliyinin yenidən formalaşdırılması istiqamətində verilmiş qərardır. Bu isə dolaylı şəkildə
erməni ordusunun idarəetməsinin və bütövlükdə ordunun zərərçülərlə yenidən qurulması anlamına gəlir.
Bununla da yaxın bir ay ərzində Ermənistan Məclisi Nazirliyində onlarla yüksək rütbəli zabitlərin vəzifəsini
itirməsinə, xeyli sayda zabitlərin məsuliyyətə alınması nəticəsində gələcək olar
Lakin qısa müddətdə Azərbaycanın gələcək ordusuna qarşı yeni, pekar və diqqətli ordu yaratmaq
Ermənistan kimi acıdan lənətə, boğan, cavan halda sərtil emigrasiya edənlər və orduya ar tapmayan,
həbel iqtisadiyyat reym vəziyyətdə qalan bir cərdən lənətə bu, təbii ki, qeyri-mümkündür
Rusiya isə nə qədər zərərçülərlə hərbi yardım əlsə, bunu müəyyən həddə edəcək, zərərçülərlə silahların
Ermənistanı havaya, ucuz verəcəklər, normal qiymətə bəqə lənətə, o cəmləndir Azərbaycanı satacaq.
Bunu həm də onun ilbilər arlaan iqtisadi durumu tələ edir. Yeri gəlmişkən, bunun bir göstiricisi də
Rusiyanın Türkiyədəki Akkuyu AES-in inas il bə "Rosatom" şirkətinin zərərçülərlə məxsus 100%-lik payı
49%-ni sata xərmasdır. Yəni rəvən Moskva ox bə bəlamasına da dəymir
Yaranmış durum Azərbaycanı iəlnə dəltli sləhdən imtina edəyən təqdirdə tam və əxradk zərərçülərlə n
unikal ənsə yaradır - bir rətlə ki, Bə Rusiya əmilini, bəynəlxəlq rətləri də dəzən hesablaya. Bətlə
hallarda zəmannə artq Azərbaycan xeyrinə ildiyini səlmlə mümkündür. Hər necə olmasa, 4 gənlə
uurlu sava Ermənistan-Rusiya mətəfəqliyinə də ciddi ətə səl və iəlnə Moskva sərən "bəl
boalə
Nəfuzlu "Kommersant" qzetinin sən məqəlsində də bunu gəmlə olar. Nə rəvən Qaraba
məslisində tətduu qeyri-konstruktiv məvqeyi, faktiki sərtdə "Lavrov təklifləri"ni rədd edərkən,
Qarabada Rusiya sləhməmlərlə yerlədirilmiş ləyhinə xməsnə Moskvanın tənzimləti səlndə
qeyd edib. Məllif gər, "status-kvənu dəyimlə və hə bir gətə gətəmə istəməyən, hminin Kremlin
"təkliflərini bə əltənə əlan Ermənistan zə dəmərlə il strateji mətəfəqlə Rusiyanı də qliz duruma səl
Nə Srkisiyanın sləhdən imtina bəyanatın ərdənə Məclisi Nazirliyi sistemində əpərdə təmizləmlər də
diqqət yənləndir və bunun Qarabadak sən vəziyyətlə birbə bə əldə uunu vürələylə - nə bərdə ki,
yuxarda artq yazdq